
 

 

       

                

            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                        Ž U P A N 

 

KLASA:  025-01/23-0004/0024 

URBROJ:  2181/1-05-02/01-23-0002 

Split,  9. studenog 2023.  

 

PREDSJEDNIKU 

       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

       gosp. Mati Šimundiću, prof. 

- o v d j e - 

 

 

PREDMET: Izvješće o radu javne ustanove RERA S.D. za koordinaciju i razvoj Splitsko-

dalmatinske županije u 2022. godini, s Prijedlogom zaključka o prihvaćanju 

 

Na temelju članka 60. Poslovnika Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 13/09, 2/13 i 42/20), u privitku Vam 

dostavljamo Prijedlog zaključka naveden u predmetu, radi rasprave na sjednici Županijske 

skupštine.           

 

PRAVNI TEMELJ:  Članak  28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i točke 8. 

Programa rada Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije za 

2023. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 23/23).  

 

NOSITELJ IZRADE: JU RERA S.D. za koordinaciju i razvoj Splitsko-dalmatinske županije 

 

PREDLAGATELJ:   Župan 

 

DONOSITELJ:         Županijska Skupština 

 

IZVJESTITELJ:       Jozo Sarač, ravnatelj JU RERA S.D. za koordinaciju i razvoj Splitsko-

dalmatinske županije 

 

S poštovanjem, 

 

                                                                  Ž U P A N  

 

 

 

 Blaženko Boban  

 

 

 



 2 

Na temelju članka  28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije  („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“,  broj 125/19 , 22/20 i 21/21) i točke 8. Programa rada Županijske 

skupštine Splitsko-dalmatinske županije za 2023. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 23/23), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na ______ sjednici, 

održanoj__________2023., donijela je 

 
 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o radu javne ustanove RERA S.D. za koordinaciju i razvoj Splitsko-

dalmatinske županije u 2022.  

 

Članak 1. 

 

(1) Donosi se Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu javne ustanove RERA S.D. za 

koordinaciju i razvoj Splitsko-dalmatinske županije u 2022. godini. 

 

(2) Izvješće o radu javne ustanove RERA S.D. za koordinaciju i razvoj Splitsko-dalmatinske 

županije u 2022.  KLASA: 025-01/23-0004/0024 URBROJ:  2181/1-05-02/01-23-0001 sastavni 

je dio ovog Zaključka.  

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana  objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Split,  

 

                                                                                                                  

          PREDSJEDNIK 

       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

 

                  Mate Šimundić, prof. 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. JU RERA S.D. za koordinaciju i razvoj Splitsko-dalmatinske županije, ovdje 

2. Upravni odjel za gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu, ovdje 

3. Službeni glasnik, ovdje 

4. Pismohrana, ovdje 

 

 

 



 3 

Obrazloženje 

 

Temeljem točke 8. Programa rada Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije za 2023. 

godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“ broj: 23/23),  predlaže se kako je ranije 

iznijeto. 

 

 

 

 

 

 

 

      


















































































































































































































	Izvješće RERA
	PRILOZI RERA

